
Pateik' prašymą atšauk' patvir'ntą mokėjimo nurodymą galite šiais būdais: 

1. prisijungę prie interneto banko, pasirinkę „Operacijų sąrašas“ → spustelėję mokėjimo nurodymą, 
kurį norite atšauk', pasirinksite veiksmą „Atšauk4 mokėjimą“;  

2. paskambinę telefonu +370 37 408 555 

3. atvykę į Kredito uniją, kurioje esate atsidarę sąskaitą ir pateikę prašymą. 

Jei mokėjimo pranešimas dar nėra išsiųstas gavėjo bankui ir lėšos nėra įskaitytos į gavėjo sąskaitą, pinigai į 
Jūsų sąskaitą bus grąžin' nedelsiant. 

Jei lėšos jau yra įskaitytos į lėšų gavėjo sąskaitą, pinigai Jums bus grąžin' 'k gavus lėšų gavėjo su'kimą. 
Rekomenduojame susisiek' su lėšų gavėju 'esiogiai, tačiau jei to padary' negalite ar nenorite, mes galime 
tarpininkau' siekiant susigrąžin' lėšas.  

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad 

• įprastai lėšų gavėjo atsakymas dėl (ne)su'kimo grąžin' lėšas gaunamas per 15 darbo dienų,  

• jei lėšų gavėjas nesu'ks grąžin' lėšų arba nepateiks jokio atsakymo, apie tai Jus informuosime 
interneto banko skiltyje „Pranešimai“. Jei lėšų gavėjas grąžins lėšas, jas nedelsiant įskaitysime į Jūsų 
sąskaitą. 

• už mokėjimo nurodymo atšaukimo administravimą taikomi Kredito unijos nustaty' mokesčiai. Šie 
mokesčiai taikomi net ir tuo atveju, jei lėšų susigrąžin' nepavyks. 

Akademinė kredito unija

https://e.seb.lt/web/ipank.p
tel:+37037408555
https://www.seb.lt/kontaktai

